
Avv. Alfonso Martucci 
Piazza Pio XI nr. 1, Milano 

Telefono 3335887864 - Fax 02 72010387 

alfonso.martucci@yahoo.it 

alfonso.martucci@milano.pecavvocati.it   

 

1 

 

 
TRIBUNALE CIVILE DI MILANO  

SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI  

PROCEDURA N. R.G.E. 1871/2017 

INTEGRAZIONE AVVISO DI VENDITA DELL’11 MAGGIO 2018 

E CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SOGGETTI OFFERENTI 

Milano, lì 30 luglio 2018 

Il sottoscritto avv. Alfonso Martucci,  

- vista la rinuncia all’incarico di delegato alla vendita e di custode giudiziario depositata il 23 maggio 2018 nel 

fascicolo d’ufficio dal precedente professionista avv. Alessandro D’Alessandro; 

- visto il provvedimento emesso dal Giudice dell’Esecuzione dr.ssa Maria Gabriella Mennuni in data                   

29 maggio 2018 (pubblicato sui siti internet previsti in Ordinanza) con il quale veniva nominato il sottoscritto 

avvocato professionista delegato alla vendita e custode giudiziario in sostituzione del precedente Collega; 

- visto l’avviso di vendita redatto e sottoscritto dal precedente delegato avv. Alessandro D’Alessandro in data 

11 maggio 2018, per il quale sono state effettuate dal precedente delegato le prescritte attività di pubblicità 

legale; 

tutto ciò premesso, il sottoscritto avv. Alfonso Martucci 

COMUNICA 

ai soggetti interessati che l’avviso di vendita redatto in data 11 maggio 2018, relativo all’unità immobiliare 

oggetto della presente procedura, per la quale risulta fissato il tentativo di vendita per il 28 settembre 2018 

alle ore 12:00 rimane valido ed invariato in tutte le sue parti, ad eccezione del luogo ove andranno 

presentate le offerte d’acquisto ed al luogo dove si terrà la vendita, individuati entrambi presso lo studio del 

sottoscritto delegato in Milano, Piazza Pio XI nr. 1 scala B piano quarto. 

Per ulteriori informazioni e visite contattare il professionista delegato, anche in qualità di custode giudiziario, 

al riferimento telefonico 3335887864. 

avv.to Alfonso Martucci, professionista delegato e custode giudiziario 


